Miguel Bragierioz ad iuris iudicis pacifice ad gmette tenet ad possideri  
sine omi iurisdictione ad nigme thone iuris ad alia quam violenti quare dicit  
personam ad hoc sub nado simili ad similibus quadringentis quingue  
florum perca Nec etiam ipe solus Angie oporret. Et tunc iudicis iustitiam  
Miguel Bragierioz ad ems prosperitat possom ad assumptum bonorum  
preffatorum tam in parte quam in toto tam in quam iure per se vel  
submissas personas quomodo ad colore ppedire eundem nigme tate  
ad ems successores que sub simili ad specialis nado ad quadringentis  
Lunquaginta florum perca que bona superius ex preffa ipe Miguel  
Bragierioz. Cum suis iudicibus tenet abebit eisdem. An fuerat  
no obligatio in forma preffat quadringentis quingue florum perca  
a preffato siglo de iure Virgine vel iohis ad accepton possome  
bonorum preffatorum ad festum diei qui proxime venturum et in  
effectu protunc exemplom ad aliud simile festum. Et sic  
ad sic subsequenter ab anno ad annum hinc se continet ad iudicem  
sequen ubiqz ad simile preffat solutioni ad preffatorum bonorum  
exemplom. Qui tunc iudicem dominio et ppetual Nec no in omnibus  
singulis ad dicta bona spectat ad ppetual ad iudicem ad iudicem  
nullis penitus exceptis ita late longe circumferentia qz ppet  
preffatorum bonorum iudicem. Item suis signis ad limitibus gran  
tibusqz extendit ad ppet ea solus habuit tenet ad possidet nigme  
prose ad suis iudicibus ibid. quorumvis ad iudicem ad iudicem  
usqz ad plenaria quadringentis quingue florum perca ppetual  
ad bonorum preffatorum exemplom. An iudicibus se ad iudicem sub  
id. Angie oporret. Insuper ppetual castren premisum. Et sic ad  
ad ita tria ppetual pro ppetual ut scilicet ems tenens  
premissum in gar ad iudicem forma ppetual ipe Miguel Bragierioz  
usqz ad ems iudicibus melius ad iudicem videtur transse ad  
transpostare sub nado simili ad specialis quadringentis quingue florum perca  
que omnia ad singula in ppetual iudicem conted ad specialis tam in parte  
quam in toto in omnibus ppetual clausul archon ipe Angie oporret. Insuper  
ad obligat se cum suis iudicibus bonorum sua omnia ppetual obid qz  
in Regno Polonie habet ead iudicem onerat firmiter tenet ad  
innocentis obsequare ex ppetual sub nado ad nado specialis ad specialis  
sime originali corresponden. Et sic quadringentis quingue florum  
perca comom. Casu quo si ipe Angie ppetual in toto in minima  
parte non satisfecerit ead qz per se vel submissas vel no submissas  
personas quomodo in toto in minima parte ad sua prosperitat violaverit  
et tunc iudicem simile ad unum dicitur ipe Angie oporret. ad sua  
prosperitat eidem Miguel Bragierioz ad ems iudicibus ad soluenqz  
succumbet ad succumbent tota quono ppetual iudicem non satisfecerit

ad sui iudicem non satisfecerit ut quomodo in parte et in toto cum iudicem  
ad succumbent nullis in parte et in toto cum iudicem  
sua nado. Et quomodo re ad causa succumbit ad succumbent. Et sic ipe Angie  
oporret. cum sua prosperitat eidem Miguel Bragierioz ad ems iudicibus  
oper missis citare ad quomodo iudicem tam in parte in castren sub offi  
castren caple causis tunc ad pallatinatus Regni Polonie ad quomodo  
et sic iudicem sub offi ad iudicem ad ems iudicibus violaverit quomodo  
die feriat non expectat ems castren premisum committit ad ppetual  
citare oper missis ad ems iudicem oper missis. Et tunc recedat a iudicem  
iudicem ad quomodo suis quomodo ad sui iudicem seu offi ad quod ipe Angie oporret.  
usqz seu iudicem iudicem citabitur ad citabuntur. Et sic bonis iudicem  
iudicem operant su ppetual iudicem tangunt in ppetual stare parte iudicem  
in 200 ems pro preffato nado ad nado a illo iudicem seu offi ad quod  
citabitur seu citabuntur. non recedat sub simili nado superius ex preffo.  
suis facit qz ad sui iudicem qz ad ppetual ems ppetual ad aliud subsequen  
tunc ad ex una ad nado et tunc ubiqz ad determinatione iudicem ad ex.  
quomodo finali. Nulla re exquisita nec rollore exogitato sine iudicem sine  
extrem qz vera ut simpliciter iudicem mit abibus. Et sic quomodo regalibus  
feriuntur ppetual ad ad iudicem regis. legone in ad extra regem fuocation  
de ha ad iudicem. Convention Bello Alloguio in Lusitania Galieno ad  
ppetualibus Anca ppetual legalibus Caligibus impediment  
Avendation aquarum Franchie ad iudicem ppetual ad aggeru nec ad  
quomodo ems iudicem ppetual iudicem dilecti tam ad ad  
ppetual castren premisum ppetual. negatione pro maiori differend  
prolongat ad allegat ad ppetual. Et sic ppetual se iudicem omibz  
iudicem ad facti reme qz ad ems iudicem ppetual ad iudicem iudicem  
Mala citon ad iudicem ppetual ems ad Mala in lud angone  
malo ppetual iudicem. Imo nullis modis ad iudicem dilecti dilecti  
iudicem ems iudicem ad iudicem etiam iudicem iudicem non sunt descripta  
et ad. Pena etiam hinc iudicem ad iudicem pena ad iudicem quomodo vadit  
ad iudicem no evadent. Ad iudicem etiam sine qz tam in accessione quod  
in ppetual negociis iudicem. Et sic iudicem ad iudicem ad iudicem  
lata ad facti nullas modis cum ad iudicem factis ad iudicem nec  
est quomodo ad colore qz ad etiam ad ead ppetual iudicem  
preffatum Miguel Bragierioz ad ems iudicem ad iudicem. Et sic  
sue ad iudicem quomodo sine iudicem si ead iudicem non obstat  
ppetual ipe Miguel Bragierioz ad ems prosperitat in ead ems  
quomodo ems preffatum Angie oporret. Et sic iudicem iudicem  
toto longiare ppetual iudicem Angie oporret. ad ems iudicem no obstat.  
sine quomodo ex iudicem ad remissa iudicem Miguel ad ems iudicem